solidorum census conditione ipsum aibi posterisque suis concedi impetrauit. Post ipsius uero obitum proximus

eius beres vorhuram non dabit. ceteri uero posteri II. solidos pro uorhura dabant Nos qaoqoa nt «t solncndo

censui. et nostre legationis suflceret seruitio. agrum ei aliquaniia insitum qnercubtis secus nimm predietoque manso

uicinum coocesaimos. Hec igitur noticie luturorum eomntendanda censentes rataqoe permansara uolentes. presentem

cum testium subscriptione qui aderant cartam conscribi fecimus. Quisquis bec infringere uel mutare presompBerit

anathematis incurrit periculum.

Facta sunt bec anno dominice incarnationis M.C.LX. sab imperatore Friderico et archiepUcopo coloniensi

Reinoldo. Huius rei sunt festes. Anno prior et custos. Burchardus. Gerbertus. Guntramus. Iohannes. Herradus

presbiteri. Wezelinus dapifer. Eucrardu» camerarius. Godefridus pinccrna. Tilmarus marscalcus. Aiebrandus.

403. ©er Ocmprobfi %be(fae(m »on GMn genehmigt ben t>on ben fceiben <56bnen beS 3Mnerft

SBarner bafelbjt gefrtefcenen Ueberrra<t eine* profcflttlidjcn JBeneficiumi ju Dfinwalb unb «paf*

ratb an bai Ätofier ©ünroalb. — 1160.'

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Adclkcbwu dei gratia ecclesie b. Petri in Coionia maior

prepositus. notum esse solo tarn futuris quam presentibus. quod duo eines Coloniense«. filti Warneri thelonearhL

Daniel et Bruno benefuium qaoddam XIL iurnalium in d\\neu>alL a me et ab antecessoribus meis absque omni

census reddilione hereditario iure possederunt. Ego aulem uolens successoribus meis de eodem benencio aliquid

utilius prouidere. concessi secundum petitionem ipsorum et consilium frainim nostrorum. ut ecclesia sororam in

dünewalt idem beneficium a supradictis fratribus de propria pecunia «dinieret hoc pacto. ut inde singulis annis in

festo s. Martini XII. nummos soluereC et boc iure perpetuo poasideret. cam tarnen ut iam dictum est ab iüis sine

census redditione teueretur. Conuenit etiam inter nos. ut preter predictam cMisuni XII. nommi nebis nostrisque

successoribus soluantur in obitu cuiuslibet prepositi ttemueldetuis. ad cuius curam supradicta ecclesia attinet,

Habuerunt etiam idem duo fratres hereditario iure mansum unum a curia ecclesie nostre in pafferodke. und«

singuMs annis in festo s. Marlini eidein curij nostre sex solidi suluunlur. quera supradicta ecclesia ipsorum peticione

et nostra concessione eo iure quo ipsi tenebant suseepit in perpetuum per manum comitis Adtlfl aduocati eiuadcm

iornales quos idem fratres a familia tenebant pro censu IUI. nummorum. Hec igitur ut rata et incomiulsa per-